МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АЛЕХОВЩИНСКОЕСЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

(первое заседание первого созыва)

От 18.10.2005 г. N 8

О назначении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области

В соответствии с «Положением О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов NQ 5 от 18.10.2005 г. совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области р е ш и л:

1. Назначить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского района Ленинградской области на 15.11.2005 года в 10​00 часов.

Итоги конкурса подвести 15.11.2005 года в 14-00 ч.

Место проведения конкурса и подведения его итогов: административное здание села Алеховщина.

2.
Опубликовать 26.10.2005 года в газете «Лодейное Поле»:

объявление о приеме документов для участия в конкурсе с указанием требований, предъявляемых к претендентам на замещение должности главы администрации муниципального образования;

данное решение

З.
Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

муниципального образования

С.А. Алексеев